臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：（103）省貿河業字第0192號

速別：最速件

附件：如文
主旨：商業發展研究院檢送執行經濟部國際貿易局103年度「優質平價新興市場推動方案—新興市場消費需求深度調查案」，1-2月重要研究發現與商機摘要表乙份，請  轉知有關會員廠商參考。
  說明：
1、 依據財團法人商業發展研究院103.2.26.商研銷字第1030000073號函辦理。
2、 旨揭調查案主要目的為透過新興市場實地調查研究，以發掘當地市場需求缺口與商機，並將研究成果回饋於經濟部相關單位、法人智庫與工商團體，以供各界參考運用及協助我國廠商拓展海外市場。
理事長    張 燈 河